ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.01.2008 № 82

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИЙ

       В   соответствии  со  ст.  45,  46   Градостроительного  кодекса   Российской

Федерации,  постановлением  главы  города  Владимира  от  20.07.2005 № 255 «О

комиссии  по  рассмотрению   и  подготовке  градостроительной  документации  для

утверждения» и  протоколом заседания  комиссии  по  рассмотрению и  подготовке

градостроительной документации для утверждения от  23.11.2007 № 4  с  учетом

протоколов результатов публичных слушаний по проектам планировки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки (реконструкции) и межевания микрорайона

№ 4-СЗ (первая очередь) города Владимира.

2. Утвердить проект планировки (комплексной реконструкции) исторической

жилой  застройки  квартала  №  28  исторического  ядра  города  Владимира,

ограниченного  улицами  Большой  Московской,  Муромской,  Октябрьской,

Ерофеевским спуском.

3. Утвердить проект планировки (комплексной реконструкции) исторической

жилой  застройки  квартала  №  30  исторического  ядра  города  Владимира,

ограниченного  улицами  Большой  Московской,  Октябрьской,  Муромской,

Георгиевской, Владимирским спуском.

4. Утвердить проект планировки (комплексной реконструкции) исторической

жилой  застройки  комплекса  «Патриаршие  сады»  исторического  ядра  города

Владимира.

5. Утвердить корректировку проекта планировки микрорайона № 8-ЮЗ.

6. Утвердить корректировку проекта планировки микрорайона «Питомник».

7. Опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира  Немкова В.А.

И.о.главы города В.А. Гарев

	И.о.главы города
	В.А. Гарев